様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

大阪府知事 様

所在地

団体名

                            代表者職氏名

大阪府リモートオフィス・モデル事業補助金

交付申請書

泉北リモートワーク拠点整備推進補助金の交付決定の通知を受けたリモートオフィスについて、利用

料金等の補助金の交付を受けたいので、大阪府リモートオフィス・モデル事業補助金交付要綱第５条第

1項の規定により、関係図書を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 事業内容

対  象 □利用料金の割引費用 □検証等に掛かる費用

タイプ □ビジネス □コミュニティ

２ 申請金額

３ 施設概要

施設名称

所 在 地

床 面 積

４ 事業実施期間
（自）     年   月   日

（至）     年   月   日

５ 備考

〔関係図書〕

・配置図等の施設の概要が分かるもの（計画案でも構わない）

・事業計画書（支出費目と支出予定額が分かるもの）

・泉北リモートワーク拠点整備推進補助金交付要綱第８条に基づ

き堺市へ提出した書類の写し